

## PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00124/2021(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 05.205.399/0001-60 - CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Álcool Etílico Limpeza De Ambientes</u>	Frasco 1 L	9396	R\$ 9,1700	R\$ 6,3000	R\$ 59.194,8000
<b>Marca:</b> ITAJÁ						
<b>Fabricante:</b> ITAJÁ						
<b>Modelo / Versão:</b> FRASCO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro						
4	<u>Álcool Etílico Limpeza De Ambientes</u>	Frasco 1 L	3131	R\$ 9,1700	R\$ 6,3000	R\$ 19.725,3000
<b>Marca:</b> ITAJÁ						
<b>Fabricante:</b> ITAJÁ						
<b>Modelo / Versão:</b> FRASCO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***COTA RESERVADA*** ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro.						
9	<u>Balde</u>	UN	1864	R\$ 11,5100	R\$ 11,1100	R\$ 20.709,0400
<b>Marca:</b> ARQPLAST						
<b>Fabricante:</b> ARQPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***EXCLUSIVA*** BALDE, Descrição: plás <sup>100</sup> <sub>001</sub> ico reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 20 litros						
19	<u>Desinfetante</u>	L	20499	R\$ 10,0000	R\$ 3,7000	R\$ 75.846,3000
<b>Marca:</b> OESTE						
<b>Fabricante:</b> OESTE						
<b>Modelo / Versão:</b> EMBALAGEM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** DESINFETANTE, Descrição: an <sup>100</sup> <sub>001</sub> ssép <sup>100</sup> <sub>001</sub> co, germicida e bactericida, <sup>100</sup> <sub>001</sub> po creolina, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 1 litro.						
20	<u>Desinfetante</u>	L	6832	R\$ 10,0000	R\$ 3,7000	R\$ 25.278,4000
<b>Marca:</b> OESTE						
<b>Fabricante:</b> OESTE						
<b>Modelo / Versão:</b> EMBALAGEM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***COTA RESERVADA*** DESINFETANTE, Descrição: an <sup>100</sup> <sub>001</sub> ssép <sup>100</sup> <sub>001</sub> co, germicida e bactericida, <sup>100</sup> <sub>001</sub> po creolina, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 1 litro.						
21	<u>Desinfetante</u>	L	4822	R\$ 8,6900	R\$ 6,6000	R\$ 31.825,2000
<b>Marca:</b> OESTE						
<b>Fabricante:</b> OESTE						
<b>Modelo / Versão:</b> FRASCO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***EXCLUSIVA*** DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 5 litros						
22	<u>Desinfetante</u>	L	30966	R\$ 2,5400	R\$ 1,5000	R\$ 46.449,0000
<b>Marca:</b> OESTE						
<b>Fabricante:</b> OESTE						
<b>Modelo / Versão:</b> FRASCO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***EXCLUSIVA*** DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml						
25	<u>Desodorizador</u>	FR	5410	R\$ 7,5100	R\$ 6,4900	R\$ 35.110,9000
<b>Marca:</b> BOM AR						
<b>Fabricante:</b> BOM AR						
<b>Modelo / Versão:</b> FRASCO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***EXCLUSIVA*** DESODORIZADOR DE AR, Descrição: para aroma <sup>100</sup> <sub>001</sub> ização de ambientes, com perfume e coadjuvantes, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com no mínimo 360ml						
27	<u>Detergente Saneante</u>	UN	20045	R\$ 1,7900	R\$ 1,1900	R\$ 23.853,5500
<b>Marca:</b> OESTE						
<b>Fabricante:</b> OESTE						
<b>Modelo / Versão:</b> FRASCO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***EXCLUSIVA*** DETERGENTE, Descrição: biodegradável, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml						
28	<u>Detergente</u>	FR	45435	R\$ 1,7600	R\$ 1,2400	R\$ 56.339,4000

**Marca:** OESTE**Fabricante:** OESTE**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\*\* DETERGENTE, Descrição: composto de PH neutro, glicerina, tensoativo, amoníaco neutralizante, preservante, sequestrante e espumante, corante, fragrância e veículo, apresentação líquida, para limpeza geral, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml35 Limpa-Vidro Frasco 500 ML 2211 R\$ 2,2100 R\$ 2,2100 R\$ 4.886,3100**Marca:** TRIEX**Fabricante:** TRIEX**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* LIMPA VIDRO, Descrição: apresentação líquida, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.36 Solução Limpeza Multiuso FR 8791 R\$ 1,9600 R\$ 1,7600 R\$ 15.472,1600**Marca:** TRIEX**Fabricante:** TRIEX**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* LIMPADOR MULTIUSO, Descrição: composto de essência e água, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.40 Rodo Unidade 1127 R\$ 11,8900 R\$ 8,0000 R\$ 9.016,0000**Marca:** RODOFORT**Fabricante:** RODOFORT**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 60cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla41 Sabão Barra BR 40252 R\$ 1,7700 R\$ 1,3700 R\$ 55.145,2400**Marca:** ATLAS**Fabricante:** ATLAS**Modelo / Versão:** BARRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* SABÃO DE COCO, Descrição: coco natural, apresentação sólida, Unidade de Fornecimento: barra de 200g.44 Sabão Barra BR 88086 R\$ 1,6600 R\$ 0,7900 R\$ 69.587,9400**Marca:** MARLUCE**Fabricante:** MARLUCE**Modelo / Versão:** BARRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\*\* SABÃO NEUTRO, Descrição: apresentação sólida, Unidade de Fornecimento: barra de 200g45 Sabão Barra BR 29361 R\$ 1,6600 R\$ 0,7900 R\$ 23.195,1900**Marca:** MARLUCE**Fabricante:** MARLUCE**Modelo / Versão:** BARRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*COTA RESERVADA\*\*\* SABÃO NEUTRO, Descrição: apresentação sólida, Unidade de Fornecimento: barra de 200g.46 Sabonete Líquido BOL 3943 R\$ 7,3100 R\$ 5,0000 R\$ 19.715,0000**Marca:** PREMISSE**Fabricante:** PREMISSE**Modelo / Versão:** REFIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* SABONETE, Descrição: líquido, perfumado, Unidade de Fornecimento: refil de 800ml.48 Sabonete Unidade 15344 R\$ 2,8400 R\$ 1,9000 R\$ 29.153,6000**Marca:** MARLUCE**Fabricante:** MARLUCE**Modelo / Versão:** BARRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* SABONETE, Descrição: neutro, para uso infantil, apresentação sólida, Unidade de Fornecimento: barra de 80g56 Xampu Unidade 14064 R\$ 5,4200 R\$ 3,8500 R\$ 54.146,4000**Marca:** SH YELLUX**Fabricante:** SH YELLUX**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\*\* SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os tipos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.60 Vassoura Unidade 2873 R\$ 12,4700 R\$ 9,8000 R\$ 28.155,4000**Marca:** VARREBRÁS**Fabricante:** VARREBRÁS**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 40cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado61 Vassoura Unidade 2554 R\$ 14,6000 R\$ 13,4000 R\$ 34.223,6000**Marca:** VARREBRÁS**Fabricante:** VARREBRÁS**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 60cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado.62 Vassoura Unidade 1998 R\$ 9,5000 R\$ 8,7000 R\$ 17.382,6000**Marca:** VARREBRÁS**Fabricante:** VARREBRÁS**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 30cm, cerdas em pelo sintético, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 150cm, perfeitamente reto e lixado**Total do Fornecedor: R\$ 754.411,3300****05.621.087/0001-38 - ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Detergente</u>	FR	15145	R\$ 1,7600	R\$ 1,3700	R\$ 20.748,6500
<b>Marca:</b> START						
<b>Fabricante:</b> START						
<b>Modelo / Versão:</b> START						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Detergente Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Ph (1.0%) 11.50 A 12.50 , Composição: Hidróxido De Sódio/Tensoativos Aniônicos/Alcaliniz						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 20.748,6500</b>

**05.763.509/0001-00 - ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Escova dental</u>	Unidade	132066	R\$ 0,8800	R\$ 0,4000	R\$ 52.826,4000
<b>Marca:</b> ALG DENTAL						
<b>Fabricante:</b> ALG SUN						
<b>Modelo / Versão:</b> MÉDIO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESCOVA DENTAL, Descrição: $\diamond$ po médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico.						
31	<u>Escova dental</u>	Unidade	44022	R\$ 0,8800	R\$ 0,4000	R\$ 17.608,8000
<b>Marca:</b> ALG DENTAL						
<b>Fabricante:</b> ALG SUN						
<b>Modelo / Versão:</b> MÉDIO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESCOVA DENTAL, Descrição: $\diamond$ po médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico.						
65	<u>Adesivo dental</u>	Unidade	187144	R\$ 3,4900	R\$ 1,2500	R\$ 233.930,0000
<b>Marca:</b> FREEDENT						
<b>Fabricante:</b> RAYMOUNDS						
<b>Modelo / Versão:</b> 90G						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g.						
66	<u>Adesivo dental</u>	Unidade	62381	R\$ 3,4900	R\$ 1,2500	R\$ 77.976,2500
<b>Marca:</b> FREEDENT						
<b>Fabricante:</b> RAYMOUNDS						
<b>Modelo / Versão:</b> 90G						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 382.341,4500</b>

**13.547.970/0001-53 - ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
68	<u>Fio dental</u>	Unidade	8761	R\$ 1,6000	R\$ 0,5000	R\$ 4.380,5000
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA						
<b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA						
<b>Modelo / Versão:</b> MARCA PRÓPRIA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO DENTAL, Descrição: fio em resina termoplásca, sabor neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 4.380,5000</b>

**15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Alicate Para Cortar Unha</u>	Unidade	4768	R\$ 4,7600	R\$ 3,9000	R\$ 18.595,2000
<b>Marca:</b> UNHEX						
<b>Fabricante:</b> UNHEX						
<b>Modelo / Versão:</b> UNHEX						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CORTADOR DE UNHA, Descrição: em metal, tamanho médio.						
8	<u>Balde</u>	UN	6977	R\$ 9,9000	R\$ 6,4000	R\$ 44.652,8000
<b>Marca:</b> ARQPLAST						
<b>Fabricante:</b> ARQPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> ARQPLAST						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BALDE, Descrição: plástico reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 10 litros.						
10	<u>Balde</u>	UN	788	R\$ 24,2300	R\$ 17,8000	R\$ 14.026,4000
<b>Marca:</b> ARQPLAST						
<b>Fabricante:</b> ARQPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> ARQPLAST						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BALDE, Descrição: em plástico, com alça e tampa, capacidade de 20 litros.						
11	<u>Cera Pintura Automotiva</u>	LT	1873	R\$ 7,9000	R\$ 7,3000	R\$ 13.672,9000
<b>Marca:</b> USELIMP						
<b>Fabricante:</b> USELIMP						
<b>Modelo / Versão:</b> USELIMP						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CERA AUTOMOTIVA, Descrição: apresentação em pasta, para polimento de veículos, Unidade de Fornecimento: lata com 200g.						
12	<u>Cesto Lixo</u>	UN	2211	R\$ 9,6700	R\$ 5,0000	R\$ 11.055,0000

<b>Marca:</b> ARQPLAST						
<b>Fabricante:</b> ARQPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> ARQPLAST						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, capacidade de 10 litros						
13	<u>Cesto Lixo</u>	Unidade	1181	R\$ 59,5300	R\$ 59,5300	R\$ 70.304,9300
<b>Marca:</b> ARQPLAST						
<b>Fabricante:</b> ARQPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> ARQPLAST						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, com tampa, capacidade de 100 litros.						
14	<u>Cesto Lixo</u>	UN	924	R\$ 33,8900	R\$ 33,8900	R\$ 31.314,3600
<b>Marca:</b> ARQPLAST						
<b>Fabricante:</b> ARQPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> ARQPLAST						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, com tampa, capacidade de 60 litros.						
15	<u>Cesto Lixo</u>	UN	1266	R\$ 23,8000	R\$ 23,6000	R\$ 29.877,6000
<b>Marca:</b> ARQPLAST						
<b>Fabricante:</b> ARQPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> ARQPLAST						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CESTO PARA LIXO, Descrição: em polipropileno, formato retangular, com pedal e tampa, capacidade de 15 litros.						
16	<u>Chupeta</u>	UN	380	R\$ 7,2500	R\$ 6,6200	R\$ 2.515,6000
<b>Marca:</b> BABY						
<b>Fabricante:</b> BABY						
<b>Modelo / Versão:</b> BABY						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHUPETA, Descrição: para bebês de 0 a 6 meses, em silicone, cor a escolher.						
18	<u>Creme de barba / creme cabelo</u>	Unidade	3849	R\$ 5,7700	R\$ 5,5700	R\$ 21.438,9300
<b>Marca:</b> KI BELLA						
<b>Fabricante:</b> KI BELLA						
<b>Modelo / Versão:</b> KI BELLA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml.						
23	<u>Desodorante</u>	Unidade	115784	R\$ 4,4500	R\$ 3,4000	R\$ 393.665,6000
<b>Marca:</b> SEIVAS DO CAMPO						
<b>Fabricante:</b> SEIVAS DO CAMPO						
<b>Modelo / Versão:</b> SEIVAS DO CAMPO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESODORANTE CORPORAL, Descrição: anti-transpirante, sem álcool, com perfume, uso feminino, apresentação spray, Unidade de Fornecimento: frasco com 90ml.						
24	<u>Desodorante</u>	Unidade	38594	R\$ 4,4500	R\$ 3,4000	R\$ 131.219,6000
<b>Marca:</b> SEIVAS DO CAMPO						
<b>Fabricante:</b> SEIVAS DO CAMPO						
<b>Modelo / Versão:</b> SEIVAS DO CAMPO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESODORANTE CORPORAL, Descrição: anti-transpirante, sem álcool, com perfume, uso feminino, apresentação spray, Unidade de Fornecimento: frasco com 90ml.						
26	<u>Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo</u>	BOM	547	R\$ 61,7400	R\$ 55,8000	R\$ 30.522,6000
<b>Marca:</b> AGUIA						
<b>Fabricante:</b> AGUIA						
<b>Modelo / Versão:</b> AGUIA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DETERGENTE AUTOMOTIVO, Descrição: desengraxante para motor e chassi de veículos, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 20 litros.						
32	<u>Espunja Limpeza</u>	UN	39848	R\$ 2,8500	R\$ 1,3500	R\$ 53.794,8000
<b>Marca:</b> ESPONFLORA						
<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA						
<b>Modelo / Versão:</b> ESPONFLORA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA DE BANHO, Descrição: em espuma de nylon, dupla face.						
33	<u>Espunja Limpeza</u>	UN	13282	R\$ 2,8500	R\$ 1,3500	R\$ 17.930,7000
<b>Marca:</b> ESPONFLORA						
<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA						
<b>Modelo / Versão:</b> ESPONFLORA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA DE BANHO, Descrição: em espuma de nylon, dupla face.						
34	<u>Espunja Limpeza</u>	Unidade	4370	R\$ 6,9400	R\$ 6,9400	R\$ 30.327,8000
<b>Marca:</b> ESPONFLORA						
<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA						
<b>Modelo / Versão:</b> ESPONFLORA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA DE LIMPEZA, Descrição: para limpeza de carro, em espuma, formato retangular, medindo no mínimo 19x14x7cm.						
38	<u>Rodo</u>	Unidade	1694	R\$ 7,3900	R\$ 5,9700	R\$ 10.113,1800
<b>Marca:</b> RODOBEM						
<b>Fabricante:</b> RODOBEM						
<b>Modelo / Versão:</b> RODOBEM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 30cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla.						
39	<u>Rodo</u>	Unidade	3888	R\$ 10,3000	R\$ 7,1000	R\$ 27.604,8000
<b>Marca:</b> RODOBEM						
<b>Fabricante:</b> RODOBEM						
<b>Modelo / Versão:</b> RODOBEM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 50cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla.						
47	<u>Sabonete</u>	UN	154850	R\$ 0,4000	R\$ 0,4000	R\$ 61.940,0000

**Marca:** IRATUS**Fabricante:** IRATUS**Modelo / Versão:** IRATUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE, Descrição: para higienização, apresentação sólido, em embalagem individual, Unidade de Fornecimento: barra de 11g.52 Saco Plástico Lixo PCT 2299 R\$ 11,2000 R\$ 11,2000 R\$ 25.748,8000**Marca:** ECOPLASTICS**Fabricante:** ECOPLASTICS**Modelo / Versão:** ECOPLASTICS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 40 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades.54 Produto Concentrado - EMB 2956 R\$ 9,0000 R\$ 7,1900 R\$ 21.253,6400  
Limpeza VeiculoAutomotivo**Marca:** AGUIA**Fabricante:** AGUIA**Modelo / Versão:** AGUIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: desincrostante, para limpeza de veículos, apresentação líquido.55 Produto Concentrado - BOM 636 R\$ 66,5000 R\$ 66,3000 R\$ 42.166,8000  
Limpeza VeiculoAutomotivo**Marca:** AGUIA**Fabricante:** AGUIA**Modelo / Versão:** AGUIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: neutro, espumante, para lavagem de automóveis, apresentação semi-pastoso, Unidade de Fornecimento: bombona com 20 litros.57 Xampu Unidade 4688 R\$ 5,4200 R\$ 4,8000 R\$ 22.502,4000**Marca:** YELLUX**Fabricante:** YELLUX**Modelo / Versão:** YELLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os tipos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.63 Sabonete Unidade 4294 R\$ 3,1900 R\$ 2,7300 R\$ 11.722,6200**Marca:** BABY**Fabricante:** BABY**Modelo / Versão:** BABY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE, Descrição: neutro, hipoalergênico, para uso em bebê, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 90g.64 Haste Flexível Caixa 150,00 UN 5144 R\$ 3,3800 R\$ 2,3800 R\$ 12.242,7200**Marca:** COTTON**Fabricante:** COTTON**Modelo / Versão:** COTTON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO, Descrição: hastes em plástico, flexível, ponta 100 % algodão, arredondadas, com tratamento antigermes, Unidade de Fornecimento: caixa com 150 unidades.67 Escova dental Unidade 2555 R\$ 0,7900 R\$ 0,5900 R\$ 1.507,4500**Marca:** DENTALK**Fabricante:** DENTALK**Modelo / Versão:** DENTALK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo infantil, para uso odontológico, cabeça pequena com cantos arredondados, cerdas macias, arredondadas e com a mesma altura, cabo reto, sextavado ou hexagonal.69 Aparelho barbear Cartela 2,00 UN 291316 R\$ 2,5500 R\$ 1,1900 R\$ 346.666,0400**Marca:** DORCO**Fabricante:** DORCO**Modelo / Versão:** DORCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades70 Aparelho barbear Cartela 2,00 UN 97105 R\$ 2,5500 R\$ 1,1900 R\$ 115.554,9500**Marca:** DORCO**Fabricante:** DORCO**Modelo / Versão:** DORCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades**Total do Fornecedor: R\$ 1.613.938,2200****16.872.196/0001-44 - BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Creme de barba / creme cabelo</u>	Unidade	11547	R\$ 5,7700	R\$ 4,0000	R\$ 46.188,0000

**Marca:** FIOHAIR**Fabricante:** BOTANIC DO BRASIL**Modelo / Versão:** FRASCO 300 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml.**Total do Fornecedor: R\$ 46.188,0000****17.602.864/0001-86 - DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1 Água Sanitária Frasco 1 L 103494 R\$ 2,7100 R\$ 1,6000 R\$ 165.590,4000

**Marca:** ALICE

**Fabricante:** DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI

**Modelo / Versão:** frasco

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro ativo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro.

**Total do Fornecedor: R\$ 165.590,4000**

**28.634.818/0001-85 - N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Água Sanitária</u>	Frasco 1 L	34497	R\$ 2,7100	R\$ 1,8000	R\$ 62.094,6000

**Marca:** Bio Kriss

**Fabricante:** Bio Kriss

**Modelo / Versão:** Bio Kriss

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

42 Sabão Pó CX 119745 R\$ 5,6700 R\$ 2,3900 R\$ 286.190,5500

**Marca:** Bonny

**Fabricante:** Bonny

**Modelo / Versão:** Bonny

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE

43 Sabão Pó CX 39914 R\$ 5,6700 R\$ 2,3900 R\$ 95.394,4600

**Marca:** Bonny

**Fabricante:** Bonny

**Modelo / Versão:** Bonny

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE

50 Saco Plástico Lixo Pacote 100 UN 9080 R\$ 16,0600 R\$ 7,6000 R\$ 69.008,0000

**Marca:** Goias Plast

**Fabricante:** Goias Plast

**Modelo / Versão:** Goias Plast

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM

**Total do Fornecedor: R\$ 512.687,6100**

**35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100 UN	4674	R\$ 8,4600	R\$ 8,0000	R\$ 37.392,0000

**Marca:** VALEPLAST

**Fabricante:** VALEPLAST

**Modelo / Versão:** VALEPLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico Lixo Altura: 58 CM, Capacidade: 15 L, Cor: Preta , Largura: 39 CM, Apresentação: Peça Única ,

**Total do Fornecedor: R\$ 37.392,0000**

**42.291.390/0001-46 - INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Absorvente Higiénico</u>	EMB	40404	R\$ 3,6200	R\$ 1,4900	R\$ 60.201,9600

**Marca:** MULHER ATIVA

**Fabricante:** KAZE IND E COM ABSORVENTES.

**Modelo / Versão:** PCT COM 08 UND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, Descrição: tamanho normal, com abas e fita aderente, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades.

7 Absorvente Higiénico EMB 13467 R\$ 3,6200 R\$ 1,4900 R\$ 20.065,8300

**Marca:** MULHER ATIVA

**Fabricante:** KAZE IND E COM ABSORVENTES.

**Modelo / Versão:** PCT COM 08 UND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, Descrição: tamanho normal, com abas e fita aderente, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades.

51 Saco Plástico Lixo Pacote 100 UN 3026 R\$ 16,0600 R\$ 11,5000 R\$ 34.799,0000

**Marca:** SÓ LIXO

**Fabricante:** GOIAS PLASTICOS

**Modelo / Versão:** 30 LITROS - PRETO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades.

53 Saco plástico lixo Pacote 100 UN 2098 R\$ 15,1200 R\$ 14,0000 R\$ 29.372,0000

**Marca:** SÓ LIXO

**Fabricante:** GOIAS PLASTICOS

**Modelo / Versão:** 60 LITROS - PRETO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 60 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades

**Total do Fornecedor: R\$ 144.438,7900**

**Valor Global da Ata: R\$ 3.682.116,9500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**